
Comune di Bene Vagienna

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

45.505,36

592.235,58

117.443,61

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.603.086,22

801.045,80

2.404.132,02

330.298,46

1.263.699,59

1.593.998,05

1.555.277,85 -47.808,37

-810.133,97

-11.059,53

291.578,26

459.687,81

751.266,07

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

616.310,03

81.351,77

697.661,80

80.789,74

645.597,56

726.387,30

672.037,90 55.727,87

28.725,50

-562,03

26.440,34

0,00

26.440,34

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

538.624,09

253.049,39

791.673,48

126.704,24

360.924,02

487.628,26

435.939,46 -102.684,63

-304.045,22

-32.700,35

75.015,44

93.644,80

168.660,24

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.291.027,32

398.283,15

3.689.310,47

383.670,23

662.745,47

1.046.415,70

1.133.208,69 -2.157.818,63

-2.642.894,77

1.764,25

470.463,22

16.377,17

486.840,39

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

505.000,00

0,00

505.000,00

0,00

255.000,00

255.000,00

255.000,00 -250.000,00

-250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

680.788,00

0,00

680.788,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -680.788,00

-680.788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.384.888,37

4.322,28

2.389.210,65

3.419,75

1.137.504,94

1.140.924,69

1.703.589,21 -681.299,16

-1.248.285,96

-735,00

566.084,27

167,53

566.251,80

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.538.052,39

11.157.776,42

9.619.724,03

924.882,42

4.325.471,58

5.250.354,00

5.755.053,11 -3.864.670,92

-5.907.422,42

-43.292,66 569.877,31

1.429.581,53

1.999.458,84

1.538.052,39 924.882,42

4.325.471,58

5.250.354,00

5.755.053,11 -3.864.670,92

-5.907.422,42

-43.292,66

10.374.908,58

569.877,31

1.429.581,53

1.999.458,8411.157.776,42
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