Comune di Bene Vagienna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI . 1/1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
I	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	45.505,36						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	592.235,58						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	117.443,61						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	801.045,80	RR	330.298,46	R -11.059,53		EP	459.687,81
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.603.086,22	RC	1.263.699,59	A 1.555.277,85	CP -47.808,37	EC	291.578,26
	perequativa	CS	2.404.132,02	TR	1.593.998,05	CS -810.133,97		TR	751.266,07
		RS	81.351,77	RR	80.789,74	R -562,03		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	616.310,03	RC	645.597,56	A 672.037,90	CP 55.727,87	EC	26.440,34
		CS	697.661,80	TR	726.387,30	CS 28.725,50		TR	26.440,34
		RS	253.049,39	RR	126.704,24	R -32.700,35		EP	93.644,80
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	538.624,09	RC	360.924,02	A 435.939,46	CP -102.684,63	EC	75.015,44
		CS	791.673,48	TR	487.628,26	CS -304.045,22		TR	168.660,24
		RS	398.283,15	RR	383.670,23	R 1.764,25		EP	16.377,17
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	3.291.027,32	RC	662.745,47	A 1.133.208,69	CP -2.157.818,63	EC	470.463,22
	•	CS	3.689.310,47	TR	1.046.415,70	CS -2.642.894,77		TR	486.840,39
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	505.000,00	RC	255.000,00	A 255.000,00	CP -250.000,00	EC	0,00
		CS	505.000,00	TR	255.000,00	CS -250.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	680.788,00	RC	0,00	A 0,00	CP -680.788,00	EC	0,00
		CS	680.788,00	TR	0,00	CS -680.788,00		TR	0,00
		RS	4.322,28	RR	3.419,75	R -735,00		EP	167,53
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	2.384.888,37	RC	1.137.504,94	A 1.703.589,21	CP -681.299,16	EC	566.084,27
		CS	2.389.210,65	TR	1.140.924,69	CS -1.248.285,96		TR	566.251,80

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Bene Vagienna

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	1.538.052,39	RR	924.882,42 R	-43.292,66	EP	569.877,31
TOTALE TITOLI	CP	9.619.724,03	RC	4.325.471,58 A	5.755.053,11 CP	-3.864.670,92 EC	1.429.581,53
	CS	11.157.776,42	TR	5.250.354,00 CS	-5.907.422,42	TR	1.999.458,84
	RS	1.538.052,39	RR	924.882,42 R	-43.292,66	EP	569.877,31
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.538.052,39 10.374.908,58		924.882,42 R 4.325.471,58 A	-43.292,66 5.755.053,11 CP	EP -3.864.670,92 EC	569.877,31 1.429.581,53

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2